2019年 11月１日

各位

会社名 株式会社 加地テック

代表者 代表取締役 鈴木 博士

（コード番号 ６３９１ 東証二部）

問合せ先 人事総務部長 中塚 利幸

TEL （０７２）－３６１－０８８１

（訂正）「本社総合組立工場の新設に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年 10 月 31 日に開示いたしました「本社総合組立工場の新設に関するお知らせ」の

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、訂正箇所は下線で表示しております。

記

【訂正箇所】

 １．目的・方法

 ２．工事の概要 (3) 設備投資額

（訂正前）

 １．目的・方法

 生産能力の増強し、耐震化と更なる生産効率化を図るために、一部工場の建替えにより

“総合組立工場”を建設いたします。

 ２．工事の概要

(3) 設備投資額    約 30 億円（建物、附属設備及び移設・撤去費用、

加工機械設備等含む）

（訂正後）

１．目的

生産能力を増強し、生産効率化を図るために、一部工場の建替えにより“総合組立工

場”を建設いたします。

 ２．工事の概要

(3) 設備投資額    約 25 億円（建物、附属設備及び移設・撤去費用等を含む）

以上